

FAKTÚRA

Číslo: **3016000575**

Dodávateľ				Odberateľ																																																																																																																
IČO: 32630671		IČ DPH: SK1020220553		IČO: 50081497		IČ DPH: SK2022500414																																																																																																														
DIČ: 1020220553				DIČ:																																																																																																																
Vladimír Fedra-FEIM Štúrova 4 90101 Malacky prev: Štefánikova 59, 90101 Malacky				Zmluva (objednávka):																																																																																																																
Banka : 1111 UniCredit Bank EUR Číslo účtu : 6887961028 IBAN : SK79 1111 0000 0068 8796 1028 Swift code : UNCRSKBX				Verejnoprospešné služby Stupava Dlhá 1248/11 900 31 Stupava																																																																																																																
Konštantný symbol : 0008		Variabilný symbol : 3016000575		Špecifický symbol :																																																																																																																
Tel. : 034-7725788		Fax: 034-7723466		prev:																																																																																																																
Dátum vyhotovenia : 21.09.2016		Deň vzniku. daň. pov. : 21.09.2016		Dátum splatnosti : 05.10.2016		Dátum dodania tovaru/služby : 21.09.2016																																																																																																														
				Spôsob úhrady : Banka		Fakturované : s daňou																																																																																																														
ObU v Malackách odbor živnostenský spis č.:106-33-69																																																																																																																				
Korešpondenčná adresa: Štúrova 4, 90101 Malacky																																																																																																																				
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Č. Popis</th> <th style="text-align: right;">Množstvo</th> <th style="text-align: left;">MJ</th> <th style="text-align: right;">Cena za MJ</th> <th style="text-align: right;">Bez DPH</th> <th style="text-align: right;">DPH%</th> <th style="text-align: right;">DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1. H07V-U 6 CIERNA /CY/</td> <td style="text-align: right;">100,000</td> <td>m</td> <td style="text-align: right;">0,36</td> <td style="text-align: right;">36,00</td> <td style="text-align: right;">20%</td> <td style="text-align: right;">7,20</td> </tr> <tr> <td>2. IZOL.PASKA 10X19</td> <td style="text-align: right;">10,000</td> <td>KS</td> <td style="text-align: right;">0,18</td> <td style="text-align: right;">1,80</td> <td style="text-align: right;">20%</td> <td style="text-align: right;">0,36</td> </tr> <tr> <td>3. 221-412 SAMONOS.SVORKA WAGO</td> <td style="text-align: right;">100,000</td> <td>KS</td> <td style="text-align: right;">0,18200</td> <td style="text-align: right;">18,20</td> <td style="text-align: right;">20%</td> <td style="text-align: right;">3,64</td> </tr> <tr> <td>4. 221-413 SAMONOS.SVORKA WAGO</td> <td style="text-align: right;">50,000</td> <td>KS</td> <td style="text-align: right;">0,21500</td> <td style="text-align: right;">10,75</td> <td style="text-align: right;">20%</td> <td style="text-align: right;">2,15</td> </tr> <tr> <td>5. USP.ZIAR.HLX/E27/32W/T4/827 10000HOD76152,93010562</td> <td style="text-align: right;">18,000</td> <td>KS</td> <td style="text-align: right;">6,39</td> <td style="text-align: right;">115,02</td> <td style="text-align: right;">20%</td> <td style="text-align: right;">23,00</td> </tr> <tr> <td>6. USP.ZIAR.HLX/E27/23W/827/10000HO D 88686,85648</td> <td style="text-align: right;">5,000</td> <td>KS</td> <td style="text-align: right;">2,77</td> <td style="text-align: right;">13,85</td> <td style="text-align: right;">20%</td> <td style="text-align: right;">2,77</td> </tr> <tr> <td>7. VYB.LU70/90/I/E27 SO START. 46209</td> <td style="text-align: right;">8,000</td> <td>KS</td> <td style="text-align: right;">6,51</td> <td style="text-align: right;">52,08</td> <td style="text-align: right;">20%</td> <td style="text-align: right;">10,42</td> </tr> <tr> <td>8. KOMP.F36BX/840/4P 2G11 41170</td> <td style="text-align: right;">25,000</td> <td>KS</td> <td style="text-align: right;">2,46</td> <td style="text-align: right;">61,50</td> <td style="text-align: right;">20%</td> <td style="text-align: right;">12,30</td> </tr> <tr> <td>9. STARTER 4-65W 64087</td> <td style="text-align: right;">50,000</td> <td>KS</td> <td style="text-align: right;">0,17</td> <td style="text-align: right;">8,50</td> <td style="text-align: right;">20%</td> <td style="text-align: right;">1,70</td> </tr> <tr> <td>10. TLMIVKA ELT VSI 7/23 70W</td> <td style="text-align: right;">3,000</td> <td>KS</td> <td style="text-align: right;">6,92600</td> <td style="text-align: right;">20,78</td> <td style="text-align: right;">20%</td> <td style="text-align: right;">4,16</td> </tr> <tr> <td colspan="4" style="text-align: right;">Celková cena spolu bez DPH :</td> <td colspan="4" style="text-align: right;">338,48 EUR</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td style="text-align: right;">Rozpis DPH :</td> <td style="text-align: right;">338,48</td> <td style="text-align: right;">20%</td> <td style="text-align: right;">67,70</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2" style="text-align: right;">DPH spolu :</td> <td colspan="2" style="text-align: right;">67,70EUR</td> </tr> <tr> <td colspan="4" style="text-align: right;">Celková fakturovaná suma :</td> <td colspan="4" style="text-align: right;">406,18 EUR</td> </tr> </tbody> </table>								Č. Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Bez DPH	DPH%	DPH	1. H07V-U 6 CIERNA /CY/	100,000	m	0,36	36,00	20%	7,20	2. IZOL.PASKA 10X19	10,000	KS	0,18	1,80	20%	0,36	3. 221-412 SAMONOS.SVORKA WAGO	100,000	KS	0,18200	18,20	20%	3,64	4. 221-413 SAMONOS.SVORKA WAGO	50,000	KS	0,21500	10,75	20%	2,15	5. USP.ZIAR.HLX/E27/32W/T4/827 10000HOD76152,93010562	18,000	KS	6,39	115,02	20%	23,00	6. USP.ZIAR.HLX/E27/23W/827/10000HO D 88686,85648	5,000	KS	2,77	13,85	20%	2,77	7. VYB.LU70/90/I/E27 SO START. 46209	8,000	KS	6,51	52,08	20%	10,42	8. KOMP.F36BX/840/4P 2G11 41170	25,000	KS	2,46	61,50	20%	12,30	9. STARTER 4-65W 64087	50,000	KS	0,17	8,50	20%	1,70	10. TLMIVKA ELT VSI 7/23 70W	3,000	KS	6,92600	20,78	20%	4,16	Celková cena spolu bez DPH :				338,48 EUR								Rozpis DPH :	338,48	20%	67,70					DPH spolu :		67,70EUR		Celková fakturovaná suma :				406,18 EUR			
Č. Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Bez DPH	DPH%	DPH																																																																																																														
1. H07V-U 6 CIERNA /CY/	100,000	m	0,36	36,00	20%	7,20																																																																																																														
2. IZOL.PASKA 10X19	10,000	KS	0,18	1,80	20%	0,36																																																																																																														
3. 221-412 SAMONOS.SVORKA WAGO	100,000	KS	0,18200	18,20	20%	3,64																																																																																																														
4. 221-413 SAMONOS.SVORKA WAGO	50,000	KS	0,21500	10,75	20%	2,15																																																																																																														
5. USP.ZIAR.HLX/E27/32W/T4/827 10000HOD76152,93010562	18,000	KS	6,39	115,02	20%	23,00																																																																																																														
6. USP.ZIAR.HLX/E27/23W/827/10000HO D 88686,85648	5,000	KS	2,77	13,85	20%	2,77																																																																																																														
7. VYB.LU70/90/I/E27 SO START. 46209	8,000	KS	6,51	52,08	20%	10,42																																																																																																														
8. KOMP.F36BX/840/4P 2G11 41170	25,000	KS	2,46	61,50	20%	12,30																																																																																																														
9. STARTER 4-65W 64087	50,000	KS	0,17	8,50	20%	1,70																																																																																																														
10. TLMIVKA ELT VSI 7/23 70W	3,000	KS	6,92600	20,78	20%	4,16																																																																																																														
Celková cena spolu bez DPH :				338,48 EUR																																																																																																																
				Rozpis DPH :	338,48	20%	67,70																																																																																																													
				DPH spolu :		67,70EUR																																																																																																														
Celková fakturovaná suma :				406,18 EUR																																																																																																																
Slovom : Štyristošesť eur Osemnásť centov																																																																																																																				
Ceny sú stanovené dohodou podľa zákona 18/96 Z.z. a upravujúcich vyhlášok. Pri platbe uveďte ako variabilný symbol číslo tejto faktúry.																																																																																																																				
Prevzal :				<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td colspan="2" style="text-align: center;">Verejnoprospešné služby</td> </tr> <tr> <td colspan="2" style="text-align: center;">STUPAVA</td> </tr> <tr> <td colspan="2" style="text-align: center;">Došlo: 21. SEP. 2016</td> </tr> <tr> <td style="width: 50%;">Číslo:</td> <td style="width: 50%;">Prílohy:</td> </tr> </table>				Verejnoprospešné služby		STUPAVA		Došlo: 21. SEP. 2016		Číslo:	Prílohy:																																																																																																					
Verejnoprospešné služby																																																																																																																				
STUPAVA																																																																																																																				
Došlo: 21. SEP. 2016																																																																																																																				
Číslo:	Prílohy:																																																																																																																			